

Addendum to RFP # 0106-2026  
Wellness & Recovery Center /Recovery Community Center

This addendum is being attached to RFP# 0106-2026 to clarify answers to questions received at the pre-proposal meeting held on January 27, 2026.

**Question: Is there a requirement for Wellness Recovery Centers to have a bookkeeper on staff?**

**Answer:** While there is currently no requirement for the Wellness Recovery Centers to have a bookkeeper on staff, the Wellness Recovery Center is required to complete a submit a financial audit due to the amount of money the vendor will be receiving. The awarded vendor will have to agree to these terms and conditions when signing the MOU contract agreement.

**Question: What are the standards for staffing at the Wellness & Recovery Center/Recovery Community Centers?**

**Answer:** While there are no specific standards for agency staffing, some services required must be provided by Peers.

**Question: Does outreach/services for the Wellness & Recovery Center/Recovery Community Centers just cover Wicomico County?**

**Answer:** The selected vendor will be required to enter into a contractual agreement with LBHA to serve as the Wellness & and Recovery/Recovery Community Center for adults in Wicomico. The selected vendor is encouraged to outreach to Worcester, and Somerset Counties.

